Addendum Two to Salem RFP# K-51:

Consulting Services for Comprehensive Parking Study

Question:

Under "Price Proposal" the RFP asks for a "Detailed Cost Breakdown" to show itemized labor hours by task; but it then states that "Fixed fee or lump sum cost provisions are preferred". We would prefer to submit a fixed, lump sum all inclusive fee for our scope of services. Will we be disqualified if we do not break down our fee by detailed labor hours?

Answer:

As stated in the RFP, each task identified in the proposed Scope of Work should include an itemized breakdown of estimated labor costs.
Question:

Who from the City will be serving as Project Manager for this study effort?
Answer:

Tom Daniel, AICP, Economic Development Manager, will be serving as the City’s project manager.

